El contrato tendrá una duración de seis meses con inicio el día primero de Enero del año 2.011 
y finalización al cumplirse los seis meses, en consecuencia el 30 de Junio del año 2.011.

La UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL DEL PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS 
II pagará al contratado la suma de $ 14.630,00 (Pesos Catorce Mil seiscientos treinta con 
00/100 centavos).

Los contratos se pagarán contra presentación de los informes indicados supra de la siguiente 
forma:

INFORME
1

INFORME
2

INFORME
3

INFORME INFORME
4 5

INFORME
FINAL

$2.633,40 $2.633,40 $2.633,40

Por el Programa de 
Mejoramiento de Barrios